
Instrukcja obsługi lampka LivingColors Bloom

Rozpakowywanie i instalacja

Po rozpakowaniu lampki LivingColors nie ma potrzeby parowania z nią pilota zdalnego sterowania. W celu rozpoczęcia korzystania z lamp-
ki wystarczy podłączyć ją do zasilania i włożyć baterie do pilota.

= +++

Krok 1.: Umieść lampkę LivingColors w wybranym miejscu na równej i stabilnej powierzchni. Następnie skieruj lampkę w stronę ściany 
(optymalna odległość to 50 cm).

Krok 2.: Podłącz lampkę LivingColors do zasilania.

Krok 3.: Otwórz komorę baterii z tyłu pilota zdalnego sterowania i umieść w niej 2 baterie AAA zgodnie z oznaczeniami „+” i „-”.

Rozpoczęcie korzystania z lampki LivingColors 



Podstawowe funkcje

Włączanie i wyłączanie lampki LivingColors
Lampkę LivingColors włącza się i wyłącza za pomocą przycisku „I/0” na pilocie zdalnego sterowania.
Po wyłączeniu lampka LivingColors zapamięta ostatnie ustawienie i skorzysta z niego po kolejnym uruchomieniu.

Wybór kolorów: 
Aby zmienić kolor lampki LivingColors, wystarczy obrócić pierścień sterujący kolorami (pokrętło pośrodku pilota zdalnego sterowania) 
i wyszukać odpowiedni kolor. Aby szybko zmienić kolor, należy szybko obrócić pierścień. Wolne obracanie pokrętła pozwala wolniej 
zmieniać kolory oraz precyzyjnie dostosowywać je do swoich preferencji.

Przyciemnianie: 
Aby zwiększyć lub zmniejszyć intensywność światła, naciśnij górną lub dolną część pierścienia sterującego kolorami.



Rozpoczęcie korzystania z lampki LivingColors

Intensywność koloru (nasycenie): 
Funkcja zmiany nasycenia umożliwia łatwe dodanie bieli do bieżącego koloru lub zwiększenie jego intensywności. Wystarczy docisnąć 
pierścień sterujący kolorami z lewej strony (więcej bieli) lub z prawej (większa intensywność). Wielokrotne naciskanie pierścienia z lewej 
strony pozwoli uzyskać białe światło.

Większa funkcjonalność

Tryb automatycznej zmiany kolorów:
Lampa LivingColors może także automatycznie zmieniać kolory. Można nawet określić, z jaką prędkością ma następować ich zmiana.
Przesuń palcem w prawo po pierścieniu sterującym kolorami (1 raz dookoła, 360°) i naciśnij krótko przycisk „I” („Wł.”), aby skorzystać z 
trybu automatycznej zmiany kolorów. Po wykonaniu tych czynności kolory lampki zaczną się zmieniać co określony czas.
W trybie automatycznej zmiany kolorów zmień prędkość, z jaką zmienia się kolor (można określić łącznie 20 kroków), przesuwając 
pierścień sterujący kolorami o 90° w prawo (aby przyspieszyć zmianę) lub w lewo (aby ją spowolnić).
Gdy jest włączony tryb automatycznej zmiany kolorów, można także wyregulować nasycenie i jasność kolorów. Aby powrócić do trybu 
jednego koloru, przesuń palcem w prawo dookoła pierścienia sterującego kolorem i naciśnij przycisk „0” („Wył.”). Możesz także wyłączyć 
lampkę za pomocą przycisku „0” i ponownie ją włączyć, korzystając z przycisku „I”.
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Przyciski ulubionych ustawień: 
Lampka LivingColors umożliwia zapis dwóch ulubionych kolorów i ich łatwe późniejsze wybranie.
Aby zapisać swój ulubiony kolor, wybierz go (oraz stopień przyciemnienia/intensywność) za pomocą pierścienia sterującego kolorem na 
pilocie zdalnego sterowania. Następnie naciśnij i przytrzymaj jeden z przycisków ulubionych ustawień do czasu, aż wskaźnik LED (ukryty 
pod symbolem zwiększenia intensywności) zacznie migać (należy poczekać ok. 5 sekund). Twój ulubiony kolor zostanie przypisany do 
naciśniętego przycisku ulubionego ustawienia (1 lub 2). Aby wybrać zapisany ulubiony kolor, naciśnij jeden z przycisków ulubionych 
ustawień. Po wykonaniu tych czynności lampka LivingColors zacznie świecić wybranym kolorem.
W ten sposób można także zapisać konkretne ustawienia trybu automatycznej zmiany koloru.
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Łączenie wielu lamp Philips LivingColors

Wiele lamp LivingColors można obsługiwać jednym pilotem. Aby połączyć różne lampy LivingColors z tym samym pilotem zdalnego ster-
owania, wykonaj poniższe instrukcje.

Zbliż pilota zdalnego sterowania do logo firmy Philips na soczewce produktu, a następnie naciśnij i przytrzymaj przycisk „I”. Lampa zamiga 3 razy. 
Przytrzymaj naciśnięty przycisk „I” do czasu, aż lampa LivingColors zaświeci na zielono, co będzie oznaczać, że nastąpiło połączenie z pilotem.

max 5cm

10sec =

Powtórz powyższą procedurę dla wszystkich produktów, które chcesz przypisać do pilota zdalnego sterowania. Po podłączeniu wszystkich 
produktów do pilota będzie możliwa jednoczesna zmiana kolorów wszystkich lamp oraz wybór jednego koloru dla wszystkich lamp  
LivingColors za pomocą jednego pilota.

Uwaga: Do pilota można podłączyć/dodać maks. 50 innych produktów .  Jeśli na produkcie lub jego opakowaniu nie ma 
odpowiedniego logo, nie jest możliwe jego podłączenie do systemu. W przypadku lampy LivingAmbiance należy upewnić się, że obie 
lampy umożliwiają uzyskanie kolorowego (góra oprawy) i białego światła (podstawa lub płytka sufitowa).

Odłączanie wielu lamp Philips LivingColors (opcjonalne) 

Po połączeniu do danej oprawy innego pilota zdalnego sterowania zostanie ona automatycznie odłączona od pierwszego pilota (o ile 
wcześniej nie połączono jej z dwoma pilotami — patrz dalej).

Można także odłączyć pilota od oprawy, wykonując następujące czynności: zbliż pilota do logo firmy Philips na soczewce produktu, a 
następnie naciśnij i przytrzymaj przycisk „0”. Lampa zamiga 3 razy. Przytrzymaj naciśnięty przycisk „0” do czasu, aż lampa LivingColors au-
tomatycznie się wyłączy. Po przeprowadzeniu tych czynności lampa zostanie odłączona.

max 5cm

10sec =

Jak korzystać z wielu lampek LivingColors?



Podłączanie dodatkowych pilotów zdalnego sterowania

Można sterować tymi samymi produktami za pomocą kilku pilotów zdalnego sterowania, np. jednego w kuchni, a drugiego w salonie.

Krok 1.: Każdego dodatkowego pilota zdalnego sterowania należy najpierw zresetować. Otwórz komorę baterii pilota i naciśnij na kilka 
sekund przycisk RESET. Wskaźnik LED (ukryty pod symbolem zwiększenia intensywności) zamiga raz, co będzie oznaczać, że pilot został 
zresetowany.

Krok 2.: Zbliż dodatkowego pilota zdalnego sterowania do wykorzystywanego aktualnie pilota (przyciski „I” powinny być skierowane do 
siebie). Gdy wskaźniki LED na obu pilotach zaczną migać, naciśnij jednocześnie przyciski „I” na obu pilotach.Gdy wskaźniki przestaną migać, 
będzie to oznaczać, że oba piloty zostały podłączone do tej samej sieci.

10 sec. =

Krok 3.: Dodatkowe piloty wciąż jeszcze nie zostały połączone z lampą LivingColors. Jeśli masz dwa okrągłe piloty, możesz je łatwo 
połączyć, powtarzając powyższą procedurę (zbliż piloty do siebie i naciskaj przycisk „I”, aż przestaną migać). Czynności te należy wykonać 
natychmiast po podłączeniu dodatkowego pilota zdalnego sterowania. Dodatkowy pilot zostanie podłączony do tych samych lamp, co 
pierwszy pilot zdalnego sterowania.

10 sec. =



Rozwiązanie 1.: Sprawdź lampę LivingColors oraz baterie
1. Odłącz lampę LivingColors od zasilania, a następnie ponownie ją podłącz i sprawdź, czy reaguje na polecenia pilota.
2. Wyjmij baterie, a następnie ponownie włóż je do komory. Baterie należy włożyć we właściwy sposób, zgodnie z oznaczeniami 
 „+” i „-”. Upewnij się, że baterie nie są rozładowane.
3. Jeśli pilot nadal nie działa, wymień baterie.
4. W razie potrzeby ponownie podłącz pilota zdalnego sterowania do lampy LivingColors (wykonując te same czynności, co w 
 przypadku podłączania wielu lamp LivingColors do jednego pilota). 

max 5cm

10sec =

Rozwiązanie 2.: Przełącz kanał
W pewnych rzadkich przypadkach problemy z połączeniem między lampą LivingColors i pilotem zdalnego sterowania mogą być powo-
dowane dużym natężeniem ruchu w sieci bezprzewodowej (spowodowanym np. przez router bezprzewodowy). Spróbuj odsunąć lampę 
od routera lub przeprowadź poniższą procedurę. Upewnij się, że wszystkie lampy LivingColors podłączone do pilota zdalnego sterowania 
są włączone; w przeciwnym razie po przeprowadzeniu tych czynności piloty nie będą reagować na polecenia.

W przypadku okrągłego pilota zdalnego sterowania (z mechanicznym pokrętłem): naciśnij jednocześnie na 5 sekund przycisk „I” oraz przycisk 2. ulubion-
ego ustawienia.
W przypadku okrągłego pilota zdalnego sterowania (sterowanie dotykowe): naciśnij jednocześnie na 5 sekund przycisk „I” oraz przycisk 3. efektu.
W przypadku podłużnego, owalnego pilota zdalnego sterowania: naciśnij jednocześnie na 5 sekund przycisk „0” i przycisk zwiększenia poziomu nasycenia.

Lampa LivingColors zaświeci przez 1 sekundę na pomarańczowo, a następnie na zielono, po czym powróci do poprzedniego ustawienia. Lampy 
świecące na biało (LivingWhites) najpierw migają jeden raz, a następnie migają szybko dwa razy, po czym powracają do poprzedniego ustawienia.

Rozwiązanie 3.: Zresetuj pilota zdalnego sterowania
Otwórz komorę baterii pilota zdalnego sterowania i naciśnij na kilka sekund przycisk RESET (korzystając np. ze spinacza do papieru). Upewnij się, 
że w komorze znajdują się baterie. Po wykonaniu tych czynności należy ponownie połączyć lampę LivingColors z pilotem zdalnego sterowania.

Co zrobić, jeśli lampa LivingColors  nie działa prawidłowo? 


